
Katalog 2021/2022



2



3

Objevte 
produkty 
OASE

Th
or

st
en

 M
u

ck
, C

EO

„Cítíme odpovědnost vůči přírodě. 

Voda je naší vášní. 

Živá, přirozená a zdravá voda.  

Jednoduše: ŽIVOUCÍ VODA. Ta stojí za značkou OASE, kolem ní se točí naše smýšlení.“



4



5

Objevte produkty OASE
Když byste chtěli poznat ducha společnosti OASE, musíte se vydat na venkov. 

Přesněji do okolí Tecklenburgu, kde je krajina protkaná vodními toky a kanály 

a posetá rašeliništi a mokřady. 

Není divu, že ústředním tématem společnosti OASE je voda.

Voda je náš živel: Je důvodem, proč vznikají naše produkty, předmětem našeho 
výzkumu a vývoje, naším nástrojem a prostředím, které utváříme. Příběh společnosti 
OASE začal vodními zahradami. Dnes nabízíme vše potřebné pro návrh zahrad 
a vodních děl, přičemž inspiraci čerpáme z přírody i od našich zákazníků.



6



7

Objevte naše smýšlení
Kvalita vzniká tehdy, když ze sebe lidé vydají to nejlepší. 

Ve společnosti OASE pracují nadšení tvůrci zahrad, architekti 

vodních děl i akvaristé. 

Vytvářejí produkty, které by si sami rádi koupili. 

V tom tkví naše kvalita.

Produkty společnosti OASE jsou navrženy tak, aby přinášely lidem 
radost i dlouhodobé uspokojení, jsou vysoce kvalitní a nabízejí svobodu 
při projektování. Proto vše vyrábíme sami, kriticky hodnotíme výsledky 
a testujeme kvalitu – a totéž děláme stále dokola.



8



9

Objevte naši zvídavost
Čistá voda představuje dokonalost. Když společnost OASE hledá nové 

nápady a inovativní řešení, cílem je vytvořit dokonalé okamžiky strávené 

ve společnosti vody. Proto jsme stále zvídaví a pro naši produktovou řadu 

neustále hledáme opravdové perly.

Produkty OASE vám umožní si s vodou hrát. Při vývoji nejde o nic jiného. Při tvorbě 
dokonalých výrobků kombinujeme zkušenosti s novými technologiemi a inovace 
s rozsáhlými zkušenostmi z výroby. Výsledkem jsou nová řešení nabízející vše, 
co si můžete přát: protože jsou mistrně implementovaná, udržitelná a snadno 
ovladatelná. 



10



11

Objevte biOrb
Krása světa pod hladinou je něco, co od akvária nelze oddělit. Naopak, 

estetické detaily mohou prohloubit váš požitek z chovu ryb. Moderní 

technologie mají daleko k chladu a absenci emocí. Pro biOrb to platí 

dvojnásob.

biOrb přináší do vašeho domova přírodu. Díky biOrb AIR můžete nyní kromě 
vody zažít i fascinaci tropickými rostlinami. Dnes nabízíme doplňky pro váš 
domov: inspirované přírodou a našimi zákazníky.



12



13

Jak a kdy to začalo
Existujeme proto, že jsme nikde nebyli schopni najít produkty, o kterých jsme 

snili. Tak jsme je vytvořili.

Píše se rok 1999, dva roky před představením prvního iPodu. Pokud jste chtěli 
akvárium, museli jste si koupit skleněnou krabici, protože nic jiného nebylo 
k dostání. 
 
Skleněnou krabici jsme nechtěli, proto jsme vytvořili akvárium, které jsme sami 
chtěli vlastnit. Muselo být jednoduché. Mysleli jsme na potřeby ryb i majitele. 
Základy musely být dokonalé. 

Zapomněli jsme na všechna pravidla a začali s čistým listem papíru. Výsledkem 
bylo akvárium, kde bylo vše integrované do jednoho prvku, namísto mnoha různých 
součástí. Tehdy jsme měli plně funkční prototyp, ale stejně jako každý startup jsme 
neměli žádné objednávky. Ani jednu. 
 
Náš prototyp se líbil každému, kdo ho viděl, ale i přesto nám říkali „Akvarijní průmysl 
nepotřebuje designová akvária“.



14



15

Od té doby …
Koho by zajímalo, co se stalo jeden chladný říjnový čtvrtek?

Nás. Čtvrtek 19. října 2000. Byl to pro nás velký den. Tehdy jsme dostali první 
objednávku. Konečně nám někdo důvěřoval. Pracovali jsme ve dne i v noci, 
dokud nebyla první objednávka akvária biOrb hotová. Poté začal vyzvánět 
telefon a následovaly další objednávky. Naše nápady se stávaly skutečností.

… až do dneška
Nyní se přeneseme do současnosti.

V průběhu let jsme se rozrůstali a nyní v akváriích biOrb chová ryby více než 
1 000 000 lidí. 
 
Dnes jsme sice větší, ale stále hledáme nové nápady. Stále sníme o nových 
produktech a jsme věrni našim průkopnickým kořenům. Věříme tomu, že 
vylepšení a průlomové objevy vznikají jen díky nápadům, kladení otázek 
a testování. 
 
V srdci stále zůstáváme snílky.



16

Akvárium biOrb dodá každé 
místnosti dotek přírody.
biOrb posouvá koncept akvária díky designu na novou 
úroveň. Přináší klid na vaše pracoviště i do vašeho 
domova, kam se tradiční akvárium nemusí hodit, ať již 
svou velikostí nebo vzhledem. Popusťte uzdu své kreativitě 
při aranžování vnitřku akvária biOrb a poté se již jen 
pohodlně usaďte, uvolněte a vychutnejte si uklidňující 
atmosféru.

Abyste mohli chovat ryby v akváriu biOrb, nemusíte být akvarijní expert

Balení obsahuje vše potřebné, abyste se mohli pustit do své nové záliby. Osvětlení, 
čerpadlo, filtraci a pokyny. Již brzy budete zdobit svou nádrž a užívat si kouzlo chovu ryb. 
Akvária biOrb se především snadno sestavují a nevyžadují náročnou péči.



17



18



19

Úvod

biOrb Vivarium

20 biOrb EARTH 125 – 
JIŽ BRZY

24 Jak to celé funguje

25 Aplikace biOrb EARTH

biOrb Terrarium 30

26 biOrb AIR 30 – 
JIŽ BRZY

30 Jak to celé funguje

Akvária biOrb

36 biOrb CUBE

40 biOrb TUBE

44 biOrb LIFE

48 biOrb FLOW

52 biOrb CLASSIC

58 biOrb HALO

Ozdoby a rostliny

74 Samuel Baker

76 Ozdoby –  
NOVINKA

90 Rostliny

106 Dekorace

108 Sady dekorací –  
NOVINKA

116 Čištění, péče a příslušenství – 
NOVINKA

Užitečné informace

124 Přehled produktů

129 Záruka

biOrb Terrarium 60

62 biOrb AIR 60

66 Díly a součásti

67 Jak to celé funguje

68 Inspirace

70 Příslušenství biOrb AIR

Díly a součásti

32 Osvětlení

34 Uvnitř vivária biOrb

34 Díly a součásti

35 Fungování filtrace



20



21

*K dispozici v druhém čtvrtletí roku 2021

Představujeme biOrb 
Earth: první a jediné 
vivárium, které je 
stejně krásné jako 
zvířecí obyvatelé 
uvnitř

JIŽ 
BRZY*



22



23

biOrb EARTH
Jejich svět ve vašem

Stylové, moderní vivárium biOrb EARTH je dokonalý ústřední prvek vhodný do každé 

místnosti… a to i před tím, než se podíváte dovnitř a připojíte se ke svým zvířatům 
a jejich přirozenému prostředí.



A
B B

C

C

24

Jak to celé funguje?

Vzduchové filtry

Ventilátor žene čerstvý vzduch do vivária EARTH přes  předfiltr 
s aktivním uhlím, který jej zbaví  veškerých nečistot,  jako jsou aerosoly …

… nový vzduch nahrazuje část starého v nádrži a starý vzduch následně 
odchází skrz filtry s aktivním uhlím  po stranách víka.

Autentické 3D odstupňování teploty

Teplota substrátu na dně vivária biOrb EARTH je udržována topným 
kabelem. 
V zadní části nádrže je upevněna jednotka pro regulaci teploty 
(s probíhajícím patentovým řízením). Díky polovodičovému Peltierovu 
článku a ventilátorům dochází k neustálé recirkulaci vzduchu v nádrži 
a jeho ohřívání nebo chlazení dle potřeby.

Vlhkost, kterou vaše 
zvířata vyžadují

V zadní části vivária biOrb EARTH je 
vestavěný skrytý ultrazvukový vyvíječ mlhy 
(A) s vlastním ventilátorem a nádrží.
Co víc, ve viváriu biOrb EARTH je vestavěná 
dvojice směrových trysek (B) pro tvorbu 
deště.

Dva snímače (C).

Nejbližší ekvivalent skutečného 
slunečního svitu v jakémkoli viváriu

Sunlike LED diody se vyrábějí jedinečným způsobem, díky čemuž 
jsou z veškerého dostupného osvětlení nejpodobnější skutečnému 
slunečnímu světlu.
Včetně UVA, UVB a infračerveného záření.



25

Absolutní 
kontrola 
díky aplikaci 
EARTH
S pomocí aplikace EARTH lze nastavit každý 
aspekt vnitřního prostředí vivária biOrb 
EARTH.
Teplotu, vlhkost, dobu svícení atd. lze 
nastavit na jednotlivé dny, období nebo na 
celý rok.  
 
Automaticky řízené klima 

Jednoduše si vyberte takovou předvolbu 
klimatické zóny, která je vhodná pro vaše 
zvíře – rovníková, mírná nebo suchá. Poté 
zvolte správné místní subklima pro daný 
druh nebo si vytvořte vlastní klimatický 
profil.

Jakmile dokončíte nastavení, vivárium 
biOrb EARTH začne automaticky řídit klima 
a po celý rok vašemu zvířeti zajistí životní 
podmínky replikující přírodu.

biOrb EARTH
technické údaje

model 125

Délka (cm) 50

Šířka (cm) 57

Výška (cm) 57

Hmotnost (kg) 22

Objem (l) 125

Barva Černá

Číslo položky 77382



26

Představujeme nový 
způsob, jak vylepšit 
každý prostor – 
terárium biOrb AIR 30

*K dispozici v druhém čtvrtletí roku 2021

JIŽ 
BRZY*



27



28

biOrb AIR 30
Moderní život se odehrává ve velkých městech, uvnitř automobilů a v budovách 
a lidé jsou tak izolováni od přírody.

Krátký pohled do úžasného vesmíru terária biOrb AIR vás okamžitě opět propojí se 
živoucím světem. Představuje místo, kam může na chvíli uniknout vaše mysl.

Existuje teorie zvaná „biofilie“. Ta říká, že všichni máme přirozenou, hluboce 
zakořeněnou touhu po propojení s přírodou. A výzkum ukázal, že silné propojení 
s přírodou může pozitivně ovlivňovat náladu.

Pokud vám to celé zní jako nesmysl, uvědomte si, že nemocnice již dlouhá léta 
využívají zahrady pro urychlení rekonvalescence. A výhody samozřejmě nepocítíte 
jen vy … každý, kdo se zadívá do vašeho terária biOrb AIR, zažije stejné blažené 
uvolnění.



29



30

Jak to celé funguje? AIR 30
Jednoduchý způsob pro domácí pěstování rostlin. V tropickém, mírném nebo polosuchém prostředí. 

Ovládá osvětlení, vlhkost a proudění vzduchu a vytváří tak dokonalé prostředí pro zdravý růst rostlin

Tři barvy. Tři režimy. Milion možností.

Tropické klima

Pro pěstování tropických 
rostlin, které milují vlhko.

Polosuché klima

Pro pěstování kaktusů 
a sukulentů.

Mírné klima

Střední nastavení 
pro pěstování rostlin 
z mírného pásu.

Systém čistého vzduchu

Předchází stagnaci 
a kondenzaci nasáváním 
čistého vzduchu, cirkulací 
a jeho následným vracením 
skrz výměnný uhlíkový filtr.

Nevyžaduje denní světlo

LED osvětlení 
automaticky zajišťuje 
dostatek světla pro 
správný růst rostlin.

Automatická vlhkost

Zavlažování se 
automaticky spouští při 
poklesu vlhkosti. Jemná 
mlha hydratuje rostliny 
až ke kořenům.

Kapilární rohož

Nasává vodu do kokosového 
kompostu a neustále ho 
zvlhčuje bez přelévání.

Indikátor hladiny vody

Diskrétní a snadno čitelný 
indikátor pro kontrolu 
hladiny vody v základně.



31

Dálkové ovládání

Snadné použití. Nastavení 
terária jediným stiskem 
tlačítka.

biOrb AIR
technické údaje

model 30

Průměr (cm) 40

Výška (cm) 46

Hmotnost (kg) 5,75

Barva Šedá / Bílá / Černá

Objem (l) 30

Číslo položky, šedá 71749

Číslo položky, bílá 71748

Číslo položky, černá 72558



32

Dálkové ovládání 
pro osvětlení MCR

Změňte atmosféru 
místnosti jediným 
stiskem tlačítka.
Hrajte si s barvami. Měňte jas. Můžete dokonce nastavit automatický denní 
a noční světelný cyklus.*

Osvětlení MCR mění dojem, který máte ze svého akvária biOrb. Vybírejte ze 
16 přednastavených barev nebo upravujte jas. K dispozici je nastavení pro 
každé rozpoložení, které prohloubí váš pocit pohody.

* Automatický denní a noční světelný cyklus není k dispozici u modelu HALO 15



3333

Funkce dostupná u všech modelů.

Osvětlení MCR je doplňkové u všech modelů akvária biOrb.  
Upozorňujeme, že osvětlení MCR je vestavěné pouze u modelů biOrb HALO 
MCR.



34

Probublávací  
trubice

Vložka 
(k dispozici v bílá a černé barvě)

Filtrační kazeta

Provzdušňovací 
kámen

Uvnitř vivária biOrb

Velké osvětlení MCR 

Osvětlovací deska

Tělo filtru



1

2

34

5

35

1.   Vzduchem poháněný filtrační systém vytváří silný 
proud vody a neustále mění hladinu vody. Tím se 
udržuje saturace kyslíkem.

2.   Cirkulující proud vody následně cestou dolů sbírá 
veškerý rybí trus.

3.   Trus je nasáván skrz keramické médium, kde 
biologická filtrace absorbuje některé toxiny. Čerstvě 
okysličená voda také živí bakterie.

4.  Veškerý zbývající trus je zachycen v filtrační pěně 
Voda následně prochází částicemi pryskyřice 
a přírodními stabilizátory, které odstraní toxické 
sloučeniny a udržuje konstantní hladinu pH.

5.  Čistá voda se následně na cestě zpět trubicí 
s bublinkami provzdušní a cyklus se opakuje.

Princip fungování filtrace



36

biOrb CUBE
„Jedná se o nádherný středobod mé 
místnosti“

Nový přístup k tradičnímu tvaru. Akvárium biOrb CUBE má 
čisté linie a nabízí otevřený prostor pro aranžování vodních 
rostlin. Popusťte uzdu své kreativitě uvnitř tohoto akvária 
s ideálními rozměry. Dokonale ohraničí vaše podvodní výtvory.



37



38

b
iO

rb
 C

U
B

E

1x 55067

1x 48365

1x 460621x 46085

1x 46054

1x 46123 1x 460961x 46094

Lávový kámen 
s ozdobným 

ohnivým korálem

Kulatá bonsaj, 
růžová

Akvarijní barevná 
kulatá rostlina, 

oranžová

Akvarijní lilijice, 
ohnivá

Rohovitka 
vějířová, M, 
růžová

Sada mramorových 
oblázků, černá

Sada ježovek, černá Rohovitka 
vějířová, S, 

oranžová

Inspirace pro toto akvárium

biOrb CUBE 30



39

b
iO

rb
 C

U
B

E

Rybí trus klesá na dno

Na dně všech akvárií biOrb je umístěn 
filtr*. Tam se totiž přirozeně usazují 
nečistoty. Jednoduše řečeno, filtr 
pracuje tam, kde je toho k filtrování 
nejvíc.

Vyrobeno z akrylu. Zde se dozvíte proč

Akryl je neuvěřitelně silný. Dokonce 
se používá pro výrobu okének 
v letadlech.

Je také vysoce čirý – při 
93% průhlednosti se jedná 
o nejprůhlednější známý materiál.

Další výhodou akrylu jsou jeho 
izolační vlastnosti. Má velmi nízké 
tepelné ztráty, proto vytápění akvária 
biOrb vyžaduje minimum energie.

*Patentováno ve Velké Británii

Podrobnosti o produktu 

•  Kompletní sada. Balení obsahuje vše 
potřebné, abyste se mohli začít těšit 
ze svého akvária.

•  K dispozici se standardním nebo 
vícebarevným osvětlením.

•  Vyberte si z bílého, černého nebo 
průhledného provedení.

Vlastnosti

biOrb CUBE
technické údaje

model 30 LED 30 MCR 60 LED 60 MCR

Délka (cm) 32 32 40 40

Šířka (cm) 32 32 40 40

Výška (cm) 34,5 34,5 43,3 43,3

Hmotnost (kg) 7,0 7,0 10,5 10,5

Objem (l) 30 30 60 60

Barva Černá / Bílá / Průhledná

Osvětlení LED MCR LED MCR

Číslo položky, černá 72017 72020 72023 72026

Číslo položky, bílá 72019 72022 72025 72028

Číslo položky, průhledná 72018 72021 72024 72027



40

biOrb TUBE
“Budete ho milovat. Není jako žádné jiné.”

Je tak minimalistické, že ho téměř nepostřehnete. Akvárium 

biOrb TUBE nabízí úžasný prostor pro aranžování vodních 
rostlin bez vizuálního rušení spoji nebo rohy, jako u tradičních 
akvárií. Pokud chcete skutečně 360° zážitek, je akvárium biOrb 
TUBE ideální volbou.



41



42

b
iO

rb
 T

U
B

E

Inspirace pro toto akvárium

biOrb TUBE 30

1x 72775

Ozdobné močálové 
dřevo, velké

1x 46077

Akvarijní lilijice, 
karmínová

1x 55075

Kapradina, S, šedá / 
zelená

1x 46087

Kulatá květina, zelená

2x 46084

Mechové oblázky

1x 55065

Kulatá bonsaj, černá

1x 55069

Bahnatka bezstopečná, 
malá, šedá / zelená

1x 55074

Mořské perly a chaluhy, tmavě 
zelená, malé

1x 55073

Mořské perly a chaluhy, olivově zelená, 
střední



43

Rybí trus klesá na dno

Na dně všech akvárií biOrb je umístěn 
filtr. Tam se totiž přirozeně usazují 
nečistoty. Jednoduše řečeno, filtr 
pracuje tam, kde je toho k filtrování 
nejvíc.

Vyrobeno z akrylu. Zde se dozvíte proč

Akryl je neuvěřitelně silný. Dokonce 
se používá pro výrobu okének 
v letadlech.

Je také vysoce čirý – při 
93% průhlednosti se jedná 
o nejprůhlednější známý materiál.

Další výhodou akrylu jsou jeho 
izolační vlastnosti. Má velmi nízké 
tepelné ztráty, proto vytápění akvária 
biOrb vyžaduje minimum energie.

•  Kompletní sada. Balení obsahuje vše 
potřebné, abyste se mohli začít těšit 
ze svého akvária.

•  K dispozici se standardním nebo 
vícebarevným osvětlením.

•  Vyberte si z bílého nebo černého 
provedení.

Podrobnosti o produktu 

Vlastnosti

biOrb TUBE
technické údaje

model 15 LED 15 MCR 30 LED 30 MCR 35 LED 35 MCR

Průměr (cm) 32,8 32,8 32,8 32,8 41,0 41,0

Výška (cm) 31,5 31,5 51,3 51,3 36,9 36,9

Hmotnost (kg) 5,25 5,25 6,13 6,13 8,23 8,23

Objem (l) 15 15 30 30 35 35

Barva Černá / Bílá

Osvětlení LED MCR LED MCR LED MCR

Číslo položky, černá 72062 72064 72066 72068 72070 72072

Číslo položky, bílá 72063 72065 72067 72069 72071 72073

b
iO

rb
 T

U
B

E



44

biOrb LIFE
„Krásný relaxační doplněk mé 
místnosti¶“ 

Pokud hledáte jedinečný designový prvek pro svou místnost, 

akvárium biOrb LIFE je pro vás to pravé. Jednoduše řečeno, 
nevypadá jako žádné jiné akvárium. Jeho bezešvé, elegantní 
provedení s nadčasovým tvarem umožňuje efektní prezentaci.



45



46

b
iO

rb
 L

IF
E

Inspirace pro toto akvárium

biOrb LIFE 15

1x 46052

Sada oblázků, zelená

1x 55067

Kulatá bonsaj, růžová

1x 46060

Sada akvarijních 
kulatých keřů

1x 72675

Sada plochých korálů

Pískové oblázky

1x 72681

Sada mořských rohovitek

1x 72677

1x 72680

Palma seychelská, velká



47

Podrobnosti o produktu 
Rybí trus klesá na dno

Na dně všech akvárií biOrb je umístěn 
filtr. Tam se totiž přirozeně usazují 
nečistoty. Jednoduše řečeno, filtr 
pracuje tam, kde je toho k filtrování 
nejvíc.

Vyrobeno z akrylu. Zde se dozvíte proč

Akryl je neuvěřitelně silný. Dokonce 
se používá pro výrobu okének 
v letadlech.

Je také vysoce čirý – při 
93% průhlednosti se jedná 
o nejprůhlednější známý materiál.

Další výhodou akrylu jsou jeho 
izolační vlastnosti. Má velmi nízké 
tepelné ztráty, proto vytápění akvária 
biOrb vyžaduje minimum energie.

•  Kompletní sada. Balení obsahuje vše 
potřebné, abyste se mohli začít těšit 
ze svého akvária.

•  K dispozici se standardním nebo 
vícebarevným osvětlením.

•  Vyberte si z bílého, černého nebo 
průhledného provedení.

Vlastnosti

b
iO

rb
 L

IF
E

biOrb LIFE
technické údaje

model 15 LED 15 MCR 30 MCR 45 MCR 60 MCR

Délka (cm) 29 29 40 37,5 42

Šířka (cm) 19,3 19,3 23,5 25,5 28

Výška (cm) 40,7 40,7 42 56 62

Hmotnost (kg) 5,37 5,50 9,00 11,00 13,00

Objem (l) 15 15 30 45 60

Barva Černá / Průhledná / Bílá

Osvětlení LED MCR MCR MCR MCR

Číslo položky, černá 72048 72051 72054 72057 72060

Číslo položky, průhledná 72047 72050 72053 72056 72059

Číslo položky, bílá 72049 72052 72055 72058 72061



48



49

biOrb FLOW
„Děti ho milují a my také!“

Akvárium biOrb FLOW nabízí díky své jedinečné, kompaktní 

konstrukci ničím nerušený výhled. Model biOrb FLOW je 
ideální na stoly a do jiných malých prostor, kam by se běžné 
akvárium nevešlo. 



50

b
iO

rb
 F

LO
W

Inspirace pro toto akvárium

biOrb FLOW 30

1x 46078

Akvarijní lilijice, bílá

3x 46090

Akvarijní lazucha, 
zelená

1x 46059

Sada rostlin, M, modrá 
a fialová

2x 46091

Rohovitka 
vějířová, S, 
modrá

1x 46121

Ozdobný korálový útes, 
modrý

1x 46143

Sada hvězdic, 3 ks, 
modrá

Sada mramorových 
oblázků, zelená

1x 46052

Akvarijní lilijice, 
modrá

2x 46076



51

Podrobnosti o produktu 
Rybí trus klesá na dno

Na dně všech akvárií biOrb je umístěn 
filtr. Tam se totiž přirozeně usazují 
nečistoty. Jednoduše řečeno, filtr 
pracuje tam, kde je toho k filtrování 
nejvíc.

Vyrobeno z akrylu. Zde se dozvíte proč

Akryl je neuvěřitelně silný. Dokonce 
se používá pro výrobu okének 
v letadlech.

Je také vysoce čirý – při 
93% průhlednosti se jedná 
o nejprůhlednější známý materiál.

Další výhodou akrylu jsou jeho 
izolační vlastnosti. Má velmi nízké 
tepelné ztráty, proto vytápění akvária 
biOrb vyžaduje minimum energie.

•  Kompletní sada. Balení obsahuje vše 
potřebné, abyste se mohli začít těšit 
ze svého akvária.

•  K dispozici se standardním nebo 
vícebarevným osvětlením.

•  Vyberte si z bílého nebo černého 
provedení.

Vlastnosti

biOrb FLOW
technické údaje

model 15 LED 15 MCR 30 LED 30 MCR

Délka (cm) 20,8 20,8 26 26

Šířka (cm) 30 30 38 38

Výška (cm) 31,5 31,5 39 39

Hmotnost (kg) 5,09 5,00 7,81 8,00

Objem (l) 15 15 30 30

Barva Černá / Bílá

Osvětlení LED MCR LED MCR

Číslo položky, černá 72029 72031 72033 72035

Číslo položky, bílá 72030 72032 72034 72036

b
iO

rb
 F

LO
W



52

biOrb CLASSIC
„Systém osvětlení je úžasný. Teprve nyní 
vidím skutečně věrné barvy.“

Akvárium biOrb vychází z původního 30L modelu CLASSIC. 

Spojuje jednoduchou krásu klasického kulatého akvária 
s filtrací tradičního akvária. Díky malým rozměrům je ideální 
pro mnoho domácností.



53



54

Inspirace pro toto akvárium

biOrb CLASSIC 30

b
iO

rb
 C

LA
SS

IC

1x 46060

Sada akvarijních 
kulatých keřů, 3 ks, 

zelená

1x 46140

Ozdobný kmen 
s houbami

1x 46084

Mechové oblázky

1x 46054

Sada mramorových 
oblázků, černá

1x 46055

Sada Easy Plant, 
S, zelená

2x 46090

Akvarijní 
lazucha, zelená

1x 46083

Sada bostonského 
kapradí, S, zelená



55

Podrobnosti o produktu 
Rybí trus klesá na dno

Na dně všech akvárií biOrb je umístěn 
filtr. Tam se totiž přirozeně usazují 
nečistoty. Jednoduše řečeno, filtr 
pracuje tam, kde je toho k filtrování 
nejvíc.

Vyrobeno z akrylu. Zde se dozvíte proč

Akryl je neuvěřitelně silný. Dokonce 
se používá pro výrobu okének 
v letadlech.

Je také vysoce čirý – při 
93% průhlednosti se jedná 
o nejprůhlednější známý materiál.

Další výhodou akrylu jsou jeho 
izolační vlastnosti. Má velmi nízké 
tepelné ztráty, proto vytápění akvária 
biOrb vyžaduje minimum energie.

•  Kompletní sada. Balení obsahuje vše 
potřebné, abyste se mohli začít těšit 
ze svého akvária.

•  K dispozici se standardním nebo 
vícebarevným osvětlením.

•  Vyberte si z bílého, černého nebo 
stříbrného provedení.

Vlastnosti

b
iO

rb
 C

LA
SS

IC



56



57

biOrb CLASSIC
technické údaje

model 15 LED 15 MCR 30 LED 30 MCR

Průměr (cm) 30 30 40 40

Výška (cm) 32 32 42 42

Hmotnost (kg) 2,85 2,85 4,92 6,00

Barva Černá / Stříbrná / Bílá

Objem (l) 15 15 30 30

Osvětlení LED MCR LED MCR

Číslo položky, černá 71999 72002 72005 72008

Číslo položky, stříbrná 72000 72003 72006 72009

Číslo položky, bílá 72001 72004 72007 72010

biOrb CLASSIC
technické údaje

model 60 LED 60 MCR 105 MCR

Průměr (cm) 50 50 61

Výška (cm) 52 52 63

Hmotnost (kg) 7,60 7,60 10,50

Barva Černá / Stříbrná / Bílá Černá / Stříbrná

Objem (l) 60 60 105

Osvětlení LED MCR MCR

Číslo položky, černá 72011 72014 71997

Číslo položky, stříbrná 72012 72015 71998

Číslo položky, bílá 72013 72016 –

b
iO

rb
 C

LA
SS

IC



58



59

biOrb HALO
„Je velmi stylové a skvěle doplňuje 
místnost; miluji jeho měnící se světla 
a dekorativnost“

Akvárium biOrb HALO nemá viditelnou vodní hladinu, 

takže prostor pod ní vypadá, jako by se vznášel v prostoru. 
Jednoduchá zakřivená konstrukce budí dojem lehkosti 
a úhledně skrývá osvětlení, filtr a přívod vzduchu.



60

b
iO

rb
 H

A
LO

Inspirace pro toto akvárium

biOrb HALO 15

1x 46145

Ozdobný vilejš, S, 
růžový

1x 46053

Sada mramorových 
oblázků, bílá

1x 48355

Sada přírodních 
mořských lastur

1x 46088

Kulatá květina, 
růžová

1x 46092

Rohovitka 
vějířová, S, 

růžová

1x 46089

Kulatá květina,  
fialová



61

Podrobnosti o produktu 
Rybí trus klesá na dno

Na dně všech akvárií biOrb je umístěn 
filtr. Tam se totiž přirozeně usazují 
nečistoty. Jednoduše řečeno, filtr 
pracuje tam, kde je toho k filtrování 
nejvíc.

Vyrobeno z akrylu. Zde se dozvíte proč

Akryl je neuvěřitelně silný. Dokonce 
se používá pro výrobu okének 
v letadlech.

Je také vysoce čirý – při 
93% průhlednosti se jedná 
o nejprůhlednější známý materiál.

Další výhodou akrylu jsou jeho 
izolační vlastnosti. Má velmi nízké 
tepelné ztráty, proto vytápění akvária 
biOrb vyžaduje minimum energie.

•  Kompletní sada. Balení obsahuje vše 
potřebné, abyste se mohli začít těšit 
ze svého akvária.

•  K dispozici se standardním nebo 
vícebarevným osvětlením.

•  Vyberte si z bílého nebo šedého 
provedení.

Vlastnosti

biOrb HALO
technické údaje

model 15 světel MCR 30 LED diod 30 světel MCR 60 LED diod 60 světel MCR

Průměr (cm) 30 40 40 50 50

Výška (cm) 33 46 46 58 58

Hmotnost (kg) 3,47 4,16 4,17 6,32 6,34

Barva Šedá / Bílá

Objem (l) 15 30 30 60 60

Osvětlení MCR LED MCR LED MCR

Číslo položky, šedá 72037 72039 72041 72043 72045

Číslo položky, bílá 72038 72040 72042 72044 72046

b
iO

rb
 H

A
LO



62

„Skvěle doplňuje krásu 
rostlin i místnosti, do které 
ho umístíte“



63



64

biOrb AIR 60
Příroda není jen krásná, ale i malý kousek 
přírody změní naši náladu.

Seznamte se s biOrb AIR.

Inteligentním teráriem pro domácí pěstování tropických rostlin. 
Automaticky řídí osvětlení a vlhkost a zajišťuje tak vše potřebné pro 
správný růst vašich rostlin.

Nyní si můžete vychutnat všechny příjemné výhody pobytu v přírodě, 
ovšem ve vlastní domácnosti a dokonce i v místnostech bez 
přirozeného denního světla.



65



66

Uvnitř terária biOrb AIR 60

Kapilární  
rohož

Uhlíkový filtr

Podpěrná  
deska

Nádržka

Ventilátor

Vyvíječ mlhy

Osvětlení

Pryžová  
zarážka

Přívod

Ukazatel hladiny vody



1 2

3 4

67

1   Terárium biOrb AIR využívá sterilizovaný kokosový 
kompost jako médium pro růst kořenů rostlin. 
Kokosový kompost se umisťuje na kapilární rohož, 
která jemně nasává vodu z malé nádržky na vodu 
v základně.

2   Přirozené denní světlo není potřeba. LED osvětlení je 
uspořádáno do kruhu v horní části koule. Vyzařuje 
ideální světlo pro podporu přirozeného růstu 
a prevenci ohýbání rostlin směrem k jedinému 
zdroji světla. Světlo navíc pracuje v automatickém 
24hodinovém cyklu, který simuluje východ a západ 
slunce, denní světlo a noc.

3  Stále běžící ventilátor recykluje vzduch skrz 
výměnný uhlíkový filtr, čímž zabraňuje stagnaci 
a kondenzaci. V rámci cirkulace je pravidelně 
přiváděno malé množství čerstvého vzduchu.

4  Pomocí ultrazvukového vyvíječe mlhy v horní 
nádržce na vodu je neustále přiváděna voda pro 
udržení vlhkosti v rámci mikroklimatu.

Jak to celé funguje?



68

b
iO

rb
 A

IR

2x 

Sleziník (Asplenium 
Antiquum), malý

2x 

Papratka 
(Madagaskar)

1x 2x
Vraneček (Selaginella 
Apoda)

Kapradí (Arnemia)

Bělomech sivýOzdobné rašelinové 
dřevo, věž

1x 46157

1x 46158

Ozdobné rašelinové 
dřevo, pták

Inspirace pro toto terárium

biOrb AIR 60



69

Podrobnosti o produktu 

•  Automatické terárium pro snadnou 
péči o rostliny.

•  Umožňuje pěstování náročných 
exotických rostlin.

•  Nyní si můžete vychutnat výhody 
pozorování přírody u sebe doma.

Vlastnosti

b
iO

rb
 A

IR

LED osvětlení

S automatickým cyklem 
den-noc, který zajistí 
dostatek světla pro vaše 
rostliny. 

Automatická vlhkost

Automaticky se spouští při 
poklesu vlhkosti pod předem 
nastavenou úroveň.

Rostliny se lehkým 
postřikem zvlhčují až po 
kořeny.

Snadno čitelný ukazatel

Diskrétní a snadno čitelný 
indikátor pro kontrolu 
hladiny vody v základně.

biOrb AIR
technické údaje

model 60

Průměr (cm) 51,2

Výška (cm) 57,8

Hmotnost (kg) 8,8

Barva Šedá / Bílá / Černá

Objem (l) 60

Číslo položky, šedá 46148

Číslo položky, bílá 46147

Číslo položky, černá 72557



70

Př
ís

lu
še

n
st

ví
 b

iO
rb

 A
IR



71

Příslušenství AIR
Údržba biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46150 Kapilární rohož 72 x 150 x 340

46151 Cihla kokosového vlákna 110 x 207 x 65

46149 Filtrační kazeta 80 x 178 x 70

70471 Nůžky na rostliny 42 x 150 x 340

70472 Pinzeta na rostliny 24 x 60 x 270

46150
Kapilární rohož

46151
Cihla kokosového vlákna

46149
Filtrační kazeta

70471
Nůžky na rostliny

70472
Pinzeta na rostliny

46155
HumidiMist, balení 4 ks

46156
HumidiMist, 5 l

46157
Ozdobné rašelinové 

dřevo, věž

46158
Ozdobné rašelinové 

dřevo, pták

biOrb HumidiMist

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46155 HumidiMist, balení 4 ks 145 x 215 x 145

46156 HumidiMist, 5 l 150 x 200 x 255

46159
Ozdobné 

zkamenělé dřevo, 
věž

46160
Ozdobné 

zkamenělé 
dřevo, pták

46161
Ozdobné zkamenělé 

dřevo, pařez

46162
Ozdobné zkamenělé 

dřevo, kmen

Ozdobné rašelinové dřevo biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46157 Ozdobné rašelinové dřevo, věž 196 x 153 x 225

46158 Ozdobné rašelinové dřevo, pták 196 x 153 x 225

Ozdobné zkamenělé dřevo biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46159 Ozdobné zkamenělé dřevo, věž 190 x 145 x 216

46160 Ozdobné zkamenělé dřevo, pták 190 x 145 x 216

46161 Ozdobné zkamenělé dřevo, pařez 185 x 158 x 250

46162 Ozdobné zkamenělé dřevo, kmen 192 x 110 x 245

Př
ís

lu
še

n
st

ví
 b

iO
rb

 A
IR



72



73

Popusťte uzdu své kreativitě
Prohlédněte si kompletní nabídku plastik, které exkluzivně pro biOrb navrhl 
Samuel Baker. Samuel hledá inspiraci pro své plastiky v přírodě a se značkou 
biOrb spolupracuje více než 10 let. Vytvořil přes padesát návrhů, ze kterých si 

vybere každý. Proměňte své akvárium biOrb ve skutečně neodolatelný doplněk 
díky vlastní kombinaci plastik a rostlin. Koneckonců, vaše akvárium biOrb by 

mělo být tak individuální, jako vy sami



74

Inspirováno 
přírodou
Když se zadíváte do krajiny, je tvořena mnoha různými prvky. 

A každý z těchto prvků je sám o sobě abstraktní krajinou. Mají 
různé textury a různé formy. Všechny jsou jedinečné. A přesně 
ty jsou inspirací pro plastiky, které Samuel Baker vytvořil pro 
značku  biOrb.

Tvoříme světy

Každá textura a každý malý detail mají přirozeně potenciál 
ohromit. Návrhy jsou organický proces. 

Začínají nápadem a jak přibývají nalezené prvky, pomalu začíná 
vznikat forma.

Výsledek napodobuje přírodu, kde se snoubí všechny detaily 
a vznikají malé živoucí světy.

Na film o tvůrčím postupu Samuela Bakera se můžete podívat 
na www.youtube.com/biorbtv

O
zd

o
by

 a
 r

o
st

li
n

y 
b

iO
rb



75

O
zd

o
by

 a
 r

o
st

li
n

y 
b

iO
rb



76

O
zd

o
by

 b
iO

rb

Ozdoby 
Vhodné pro chladné, tropické a mořské vody.

72675
Sada plochých korálů

72677
Sada mořských rohovitek

72679
Palma seychelská, malá

72680
Palma seychelská, velká

72678
Sada plochých korálů a sasankovců

72676
Sada vějířových korálů a lastur

73539
Sada kulatého korálu, oranžová

72683
Sada kulatého korálu, zelená

73540
Sada kulatého korálu, fialová

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!



77

Sada mořských rohovitek a plochých korálů biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

72677 Sada mořských rohovitek 200 x 40 x 110 3 3 3 3 3 3

72675 Sada plochých korálů 180 x 80 x 40 3 3 3 3 3 3

O
zd

o
by

 b
iO

rb

Ozdobná palma seychelská biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

72679 Palma seychelská, malá 250 x 260 x 220 3 3 3 3 3 3

72680 Palma seychelská, velká 250 x 260 x 290 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Sada plochých korálů a sasankovců biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

72678 Sada plochých korálů a sasankovců 90 x 65 x 40 3 3 3 3 3 3

Sada vějířových korálů a lastur biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

72676 Sada vějířových korálů a lastur 100 x 70 x 130 3 3 3 3 3 3

Sada kulatého korálu biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

72683 Sada kulatého korálu, zelená 80 x 80 x 90 3 3 3 3 3 3

73539 Sada kulatého korálu, oranžová 80 x 80 x 90 3 3 3 3 3 3

73540 Sada kulatého korálu, fialová 80 x 80 x 90 3 3 3 3 3 3



78

O
zd

o
by

 b
iO

rb

55034
Amazonské prvky

55035
Ozdobný amazonský kořen, malý

55036
Ozdobný amazonský kořen, střední

55037
Ozdobný amazonský kořen, velký

55031
Truhla s pokladem

55032
Ponorka

55033
Vrak lodi

Ozdoby



79

Amazonské kořeny a ozdobné prvky biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55037 Ozdobný amazonský kořen, velký 172 x 130 x 415 60 l 30 l od 45 l 5 od 60 l 60 l

55036 Ozdobný amazonský kořen, střední 170 x 123 x 243 60 l od 30 l od 30 l 30 l od 30 l od 30 l

55035 Ozdobný amazonský kořen, malý 92 x 88 x 132 3 3 3 3 3 3

55034 Amazonské prvky 272 x 90 x 55 3 3 3 3 3 3

Ozdobná truhla s pokladem biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55031 Truhla s pokladem 146 x 142 x 172 3 3 od 30 l 3 od 30 l od 30 l

Ozdobná ponorka biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55032 Ponorka 195 x 90 x 142 3 3 od 30 l 3 od 30 l od 30 l

Ozdobný vrak lodi biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55033 Vrak lodi 195 x 110 x 202 60 l od 30 l od 30 l 30 l od 30 l od 30 l

O
zd

o
by

 b
iO

rb



80

55062
Mořští koníci na korálu, černá, střední

55061
Mořští koníci na korálu, černá, malé

55039
Mořští koníci na korálu, přírodní, 

střední

55038
Mořští koníci na korálu, přírodní, malé

55064
Sada mořských koníků, 3 ks, černá

55063
Sada mořských koníků, 3 ks, přírodní

O
zd

o
by

 b
iO

rb

Ozdoby



81

Ozdobní černí mořští koníci na korálu biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55062
Mořští koníci na korálu, černá, 
střední

135 x
30 x 268

60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

55061 Mořští koníci na korálu, černá, malé 96 x 85 x 145 3 3 3 3 3 3

Ozdobní přírodní mořští koníci na korálu biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55039
Mořští koníci na korálu, přírodní, 
střední

135 x 130 x 268 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

55038
Mořští koníci na korálu, přírodní, 
malé

96 x 85 x 145 3 3 3 3 3 3

Sada 3 ks mořských koníků biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55064 Sada mořských koníků, 3 ks, černá 48 x 13 x 120 3 3 3 3 3 3

55063 Sada mořských koníků, 3 ks, přírodní 48 x 13 x 120 3 3 3 3 3 3

O
zd

o
by

 b
iO

rb



82

O
zd

o
by

 b
iO

rb

48358
Ozdobná bříza bradavičnatá

48361
Ozdobná korálová věž, zelenofialová

48360
Ozdobné schránky korálů, přírodní

48363
Ozdobná houba na stromové kůře

46121
Ozdobný korálový útes, modrý

72775
Ozdobné močálové dřevo, velké

Ozdoby



83

Ozdobný korál biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

48360 Ozdobné schránky korálů, přírodní 185 x 190 x 220 5 od 30 l 5 5 105 l 5

48361 Ozdobná korálová věž, zelenofialová 206 x 200 x 185 5 3 5 5 105 l 5

Ozdobné kořeny a močálové dřevo biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

72775 Ozdobné močálové dřevo, velké 235 x 175 x 425 5 30 l od 45 l 5 105 l 5

48363 Ozdobná houba na stromové kůře 190 x 110 x 238 3 od 30 l od 30 l 30 l od 60 l 60 l

48358 Ozdobná bříza bradavičnatá 163 x 158 x 188 3 od 30 l od 30 l 30 l od 60 l 60 l

Ozdobný korálový útes biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46121 Ozdobný korálový útes, modrý 185 x 160 x 218 3 3 od 30 l 3 od 30 l od 30 l

O
zd

o
by

 b
iO

rb



84

O
zd

o
by

 b
iO

rb

46124
Stohovatelný ozdobný kámen

46119
Ozdobný vějířový korál, černý

46126
Stohovatelná ozdobná břidlice, střední, šedá

46123
Lávový kámen s ozdobným ohnivým korálem

46129
Ozdobný vějířový korál, bílý

46125
Stohovatelná ozdobná břidlice, velká, červená

48362
Ozdobný minerální kámen, černý

46128
Ozdobný vějířový korál, střední, bílý

Ozdoby



85

Ozdobný minerální kámen biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

48362 Ozdobný minerální kámen, černý 170 x 170 x 210 3 3 od 30 l 3 od 60 l 60 l

Lávový kámen s ozdobným ohnivým korálem biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46123
Lávový kámen s ozdobným ohnivým 
korálem

195 x 155 x 185 3 3 od 30 l 3 od 30 l od 30 l

Stohovatelný ozdobný kámen biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46124 Stohovatelný ozdobný kámen 195 x 155 x 180 3 3 od 30 l 3 od 60 l 60 l

Stohovatelná ozdobná břidlice biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46125
Stohovatelná ozdobná břidlice, 
velká, červená

180 x 118 x 360 5 30 l od 45 l 5 od 60 l 60 l

46126
Stohovatelná ozdobná břidlice, 
střední, šedá

105 x 93 x 213 3 od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Ozdobný vějířový korál biOrb 

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46128 Ozdobný vějířový korál, střední, bílý 110 x 108 x 290 60 l 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46129 Ozdobný vějířový korál, bílý 180 x 175 x 410 5 5 od 45 l 5 od 60 l 60 l

46119 Ozdobný vějířový korál, černý 180 x 175 x 410 5 5 od 45 l 5 od 60 l 60 l

O
zd

o
by

 b
iO

rb



86

O
zd

o
by

 b
iO

rb

46138
Ozdobný korál, červený

46139
Ozdobná kotva

46131
Ozdobný korál, fialový

46132
Ozdobný kámen s mořskými hvězdicemi

46140
Ozdobný kmen s houbami

46130
Ozdobný korál, růžový

Ozdoby

71936
Ozdobný korál, zelený

71935
Ozdobný korál, modrý

NOVINKA! NOVINKA!



87

Ozdobný korál biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46130 Ozdobný korál, růžový 135 x 107 x 225 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46131 Ozdobný korál, fialový 120 x 103 x 218 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46138 Ozdobný korál, červený 170 x 155 x 330 5 30 l od 45 l 5 od 60 l 60 l

71935 Ozdobný korál, modrý 170 x 155 x 330 5 30 l od 45 l 5 od 60 l 60 l

71936 Ozdobný korál, zelený 170 x 155 x 330 5 30 l od 45 l 5 od 60 l 60 l

Ozdobný kámen s mořskými hvězdicemi biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46132
Ozdobný kámen s mořskými 
hvězdicemi

123 x 100 x 215 3 od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Ozdobná kotva biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46139 Kotva dekorační 173 x 105 x 250 3 od 30 l od 30 l 30 l od 30 l od 30 l

Ozdobný kmen s houbami biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46140 Ozdobný kmen s houbami 123 x 105 x 225 3 od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

O
zd

o
by

 b
iO

rb



88

O
zd

o
by

 b
iO

rb

48359
Ozdobné seskupení vilejšů

46053
Sada mramorových oblázků, bílá

46142
Květinová ozdoba

46146
Ozdobné lastury na stromové kůře, bílé

46052
Sada mramorových oblázků, zelená

46084
Mechové oblázky

46145
Ozdobný vilejš, malý, růžový

46051
Sada mramorových oblázků, červená

46054
Sada mramorových oblázků, černá

Ozdoby

72682
Oblázky, oceánská modř

73541
Oblázky, fialové

72681
Pískové oblázky

NOVINKA!NOVINKA!



89

Ozdobný kmen s květinami biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46142 Květinová ozdoba 125 x 95 x 143 3 3 3 3 3 3

Ozdobné lastury na stromové kůře biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46145 Ozdobný vilejš, malý, růžový 110 x 108 x 123 3 3 3 3 3 3

46146
Ozdobné lastury na stromové kůře, 
bílé

88 x 75 x 125 3 3 3 3 3 3

48359 Ozdobné seskupení vilejšů 163 x 158 x 172 3 3 od 30 l 3 od 60 l 60 l

Sada mramorových oblázků / mechových oblázků biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46051
Sada mramorových oblázků, 
červená

110 x 60 x 262 3 3 3 3 3 3

46052 Sada mramorových oblázků, zelená 110 x 60 x 262 3 3 3 3 3 3

46053 Sada mramorových oblázků, bílá 110 x 60 x 262 3 3 3 3 3 3

46054 Sada mramorových oblázků, černá 110 x 60 x 262 3 3 3 3 3 3

46084 Mechové oblázky 110 x 60 x 262 3 3 3 3 3 3

72681 Pískové oblázky 110 x 60 x 262 3 3 3 3 3 3

73541 Oblázky, fialové 110 x 60 x 262 3 3 3 3 3 3

72682 Oblázky, oceánská modř 110 x 60 x 262 3 3 3 3 3 3

O
zd

o
by

 b
iO

rb



90

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb

46057
Sada Easy Plant, velká, zelená

46067
Akvarijní zimní květiny, sada 2 ks

46059
Sada rostlin, střední, modrá a fialová

46056
Sada Easy Plant, střední, zelená

46066
Akvarijní zimní kapradí, sada 2 ks

46058
Sada Easy Plant, střední, červená a růžová

46055
Sada Easy Plant, malá, zelená

46065
Akvarijní podzimní kapradí, sada 2 ks

Rostliny



91

Sada Easy Plant biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46055 Sada Easy Plant, malá, zelená 80 x 35 x 200 3 3 3 3 3 3

46056 Sada Easy Plant, střední, zelená 90 x 37 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46057 Sada Easy Plant, velká, zelená 70 x 40 x 400 5 30 l od 45 l 5 od 60 l 60 l

Střední sada rostlin biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46058
Sada Easy Plant, střední, červená 
a růžová

100 x 35 x 200 60 l 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46059 Sada rostlin, střední, modrá a fialová 100 x 35 x 200 60 l 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Akvarijní sada 2 ks biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46065
Akvarijní podzimní kapradí, sada 
2 ks

120 x 37 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46066 Akvarijní zimní kapradí, sada 2 ks 120 x 37 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46067 Akvarijní zimní květiny, sada 2 ks 100 x 37 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb



92

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb

55069
Bahnatka bezstopečná, malá, šedá / zelená

55071
Bahnatka bezstopečná, střední, šedá / zelená

55072
Bahnatka bezstopečná, velká, šedá / zelená

55075
Kapradina, S, šedá / zelená

Rostliny



93

Šedá / zelená bahnatka bezstopečná biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55072
Bahnatka bezstopečná, velká, šedá / 
zelená

110 x 45 x 380 60 l 30 l od 45 l 5 od 60 l 60 l

55071
Bahnatka bezstopečná, střední, 
šedá / zelená

110 x 39 x 290 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

55069
Bahnatka bezstopečná, malá, šedá / 
zelená

100 x 35 x 200 3 3 3 3 3 3

Šedá / zelená kapradina biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55075 Kapradina, S, šedá / zelená 170 x 35 x 200 3 3 3 3 3 3

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb



94

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb

55068
Kulatá bonsaj, bílá

55073
Mořské perly a chaluhy, olivově zelená, střední

55079
Papouščí pera, střední

55067
Kulatá bonsaj, růžová

55074
Mořské perly a chaluhy, tmavě zelená, malé

55078
Papouščí pera, malá

55065
Kulatá bonsaj, černá

Rostliny



95

Kulatá bonsaj biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55065 Kulatá bonsaj, černá 130 x 70 x 180 3 3 3 3 3 3

55067 Kulatá bonsaj, růžová 130 x 70 x 180 3 3 3 3 3 3

55068 Kulatá bonsaj, bílá 130 x 70 x 180 3 3 3 3 3 3

Mořské perly a chaluhy biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55073
Mořské perly a chaluhy, olivově 
zelená, střední

130 x 39 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

55074
Mořské perly a chaluhy, tmavě 
zelená, malé

130 x 39 x 200 3 3 3 3 3 3

Papouščí pera biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55078 Papouščí pera, malá 175 x 45 x 180 3 3 3 3 3 3

55079 Papouščí pera, střední 175 x 45 x 285 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb



96

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb

46090
Akvarijní lazucha, zelená

46082
Sada chaluh, střední, růžová

46080
Sada chaluh, střední, fialová

46083
Sada bostonského kapradí, malá, zelená

46081
Sada chaluh, malá, růžová

46079
Sada chaluh, malá, fialová

Rostliny



97

Sada fialových chaluh biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46079 Sada chaluh, malá, fialová 120 x 35 x 200 3 3 3 3 3 3

46080 Sada chaluh, střední, fialová 120 x 37 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Sada růžových chaluh biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46081 Sada chaluh, malá, růžová 120 x 35 x 200 3 3 3 3 3 3

46082 Sada chaluh, střední, růžová 120 x 37 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Malá sada zeleného bostonského kapradí biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46083
Sada bostonského kapradí, malá, 
zelená

100 x 35 x 200 3 3 3 3 3 3

Akvarijní zelená lazucha biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46090 Akvarijní lazucha, zelená 90 x 65 x 130 3 3 3 3 3 3

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb



98

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb

46061
Sada akvarijních kulatých rostlin, 3 ks

46060
Sada akvarijních kulatých keřů, 3 ks, zelená

46101
Sada hedvábných květin, střední,  

zelená a fialová

46100
Sada hedvábných květin, střední, zelená

46102
Sada hedvábných květin, velká, zelená a červená

46099
Sada hedvábných květin, malá, zelená a červená

Rostliny



99

Sada zelených a červených hedvábných květin biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46099
Sada hedvábných květin, malá, 
zelená a červená

90 x 35 x 200 3 3 3 3 3 3

46102
Sada hedvábných květin, velká, 
zelená a červená

110 x 40 x 400 5 30 l od 45 l 5 od 60 l 60 l

Sada akvarijních kulatých rostlin biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46060
Sada akvarijních kulatých keřů, 3 ks, 
zelená

130 x 130 x 130 3 3 3 3 3 3

46061
Sada akvarijních kulatých rostlin, 
3 ks 

45 x 45 x 60 3 3 3 3 3 3

Střední sada zelených / zelených a fialových hedvábných květin biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46100
Sada hedvábných květin, střední, 
zelená 

120 x 37 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46101
Sada hedvábných květin, střední, 
zelená a fialová

100 x 37 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb



100

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb

46064
Akvarijní barevná kulatá rostlina, 

fialová

46063
Akvarijní barevná kulatá rostlina, 

červená

46062
Akvarijní barevná kulatá rostlina, 

oranžová

46089
Kulatá květina, fialová

46088
Kulatá květina, růžová

46087
Kulatá květina, zelená

46086
Kulatý keř se sedmikráskami

46105
Travní kruh, velký

46104
Travní kruh, střední

46103
Travní kruh, malý

Rostliny



101

Akvarijní barevné kulaté rostliny biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46062
Akvarijní barevná kulatá rostlina, 
oranžová

80 x 80 x 80 3 3 3 3 3 3

46063
Akvarijní barevná kulatá rostlina, 
červená

80 x 80 x 80 3 3 3 3 3 3

46064
Akvarijní barevná kulatá rostlina, 
fialová

80 x 80 x 80 3 3 3 3 3 3

Kulaté květiny biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46086 Kulatý keř se sedmikráskami 110 x 110 x 90 3 3 3 3 3 3

46087 Kulatá květina, zelená 110 x 110 x 80 3 3 3 3 3 3

46088 Kulatá květina, růžová 110 x 110 x 80 3 3 3 3 3 3

46089 Kulatá květina, fialová 110 x 110 x 80 3 3 3 3 3 3

Zelené travní kruhy biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46103 Travní kruh, malý 80 x 80 x 130 3 3 3 3 3 3

46104 Travní kruh, střední 95 x 95 x 190 3 3 3 3 3 3

46105 Travní kruh, velký 95 x 95 x 280 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb



102

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb

46098
Rohovitka vějířová, střední, oranžová

46094
Rohovitka vějířová, malá, oranžová

46091
Rohovitka vějířová, malá, modrá

46095
Rohovitka vějířová, střední, modrá

46097
Rohovitka vějířová, střední, černá

46093
Rohovitka vějířová, malá, černá

46069
Rohovitka vějířová, malá, karmínová

46071
Rohovitka vějířová, střední, karmínová

46096
Rohovitka vějířová, střední, růžová

46092
Rohovitka vějířová, malá, růžová

46068
Rohovitka vějířová, malá, bílá

46070
Rohovitka vějířová, střední, bílá

Rostliny



103

Malé rohovitky vějířové biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46068 Rohovitka vějířová, malá, bílá 120 x 37 x 200 3 3 3 3 3 3

46069 Rohovitka vějířová, malá, karmínová 120 x 37 x 200 3 3 3 3 3 3

46091 Rohovitka vějířová, malá, modrá 120 x 37 x 200 3 3 3 3 3 3

46092 Rohovitka vějířová, malá, růžová 120 x 37 x 200 3 3 3 3 3 3

46093 Rohovitka vějířová, malá, černá 120 x 37 x 200 3 3 3 3 3 3

46094 Rohovitka vějířová, malá, oranžová 120 x 37 x 200 3 3 3 3 3 3

Střední rohovitky vějířové biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46070 Rohovitka vějířová, střední, bílá 160 x 40 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46071
Rohovitka vějířová, střední, 
karmínová

160 x 40 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46095 Rohovitka vějířová, střední, modrá 160 x 40 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46096 Rohovitka vějířová, střední, růžová 160 x 40 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46097 Rohovitka vějířová, střední, černá 160 x 40 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

46098 Rohovitka vějířová, střední, oranžová 160 x 40 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb



104

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb

46085
Akvarijní lilijice, ohnivá

46078
Akvarijní lilijice, bílá

46075
Rohovitka vějířová, extra velká, karmínová

46074
Rohovitka vějířová, extra velká, bílá

46073
Rohovitka vějířová, velká, karmínová

46072
Rohovitka vějířová, velká, bílá

46077
Akvarijní lilijice, karmínová

46076
Akvarijní lilijice, modrá

Rostliny



105

Velké rohovitky vějířové biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46072 Rohovitka vějířová, velká, bílá 170 x 45 x 400 5 30 l od 45 l 5 od 60 l 60 l

46073 Rohovitka vějířová, velká, karmínová 170 x 45 x 400 5 30 l od 45 l 5 od 60 l 60 l

Extra velké rohovitky vějířové biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46074 Rohovitka vějířová, extra velká, bílá 200 x 47 x 500 5 5 60 l 5 105 l 5

46075
Rohovitka vějířová, extra velká, 
karmínová

200 x 47 x 500 5 5 60 l 5 105 l 5

Akvarijní lilijice biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46076 Akvarijní lilijice, modrá 140 x 140 x 100 3 3 3 3 3 3

46077 Akvarijní lilijice, karmínová 140 x 140 x 100 3 3 3 3 3 3

46078 Akvarijní lilijice, bílá 140 x 140 x 100 3 3 3 3 3 3

46085 Akvarijní lilijice, ohnivá 140 x 140 x 100 3 3 3 3 3 3

Ro
st

li
n

y 
b

iO
rb



106

D
ek

o
ra

ce
 b

iO
rb

48355
Sada mořských lastur, 3 ks, přírodní

48366
Sada ježovek, přírodní

48357
Sada hvězdic, 3 ks, přírodní

46133
Sada mořských lastur, 3 ks, bílá

48365
Sada ježovek, černá

48356
Sada hvězdic, 3 ks, červená

46136
Sada hvězdic, 3 ks, růžová

48364
Sada ježovek, bílá

46143
Sada hvězdic, 3 ks, modrá

46134
Sada hvězdic, 3 ks, bílá

Dekorace



107

Sada 3 ks mořských lastur biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46133 Sada mořských lastur, 3 ks, bílá 90 x 70 x 76 3 3 3 3 3 3

48355 Sada mořských lastur, 3 ks, přírodní 90 x 70 x 76 3 3 3 3 3 3

Sada ježovek biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

48364 Sada ježovek, bílá 72 x 72 x 48 3 3 3 3 3 3

48365 Sada ježovek, černá 72 x 72 x 48 3 3 3 3 3 3

48366 Sada ježovek, přírodní 72 x 72 x 48 3 3 3 3 3 3

Sada 3 ks hvězdic biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46134 Sada hvězdic, 3 ks, bílá 122 x 115 x 18 3 3 3 3 3 3

46143 Sada hvězdic, 3 ks, modrá 122 x 115 x 18 3 3 3 3 3 3

48356 Sada hvězdic, 3 ks, červená 122 x 115 x 18 3 3 3 3 3 3

48357 Sada hvězdic, 3 ks, přírodní 122 x 115 x 18 3 3 3 3 3 3

Sada 3 ks hvězdic biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

46136 Sada hvězdic, 3 ks, růžová 110 x 105 x 34 3 3 3 3 3 3

D
ek

o
ra

ce
 b

iO
rb



108

Sa
d

y 
pr

o
 d

ek
o

ra
ci

 a
kv

ár
ií 

b
iO

rb

Vyberte si některou z našich 
speciálně navržených sad pro 
dekoraci akvárií
Tyto kompletní sady obsahují vše potřebné pro vytvoření úchvatného 
akvarijního světa. Vyberte si některou ze tří sad.

Dekorační sada biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55024 Dekorační sada, 15 l, Podzim 274 x 154 x 217 3 3 3 3 3 3

55025 Dekorační sada, 15 l, Zima 274 x 154 x 217 3 3 3 3 3 3

55026 Dekorační sada, 15 l, Léto 274 x 154 x 217 3 3 3 3 3 3



109

Sa
d

y 
pr

o
 d

ek
o

ra
ci

 a
kv

ár
ií 

b
iO

rb

55024
Dekorační sada, 15 l, Podzim

55025
Dekorační sada, 15 l, Zima

55026
Dekorační sada, 15 l, Léto



110

Sa
d

y 
pr

o
 d

ek
o

ra
ci

 a
kv

ár
ií 

b
iO

rb

Dekorační sada biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

55027 Dekorační sada, 15 l, Podzim 310 x 214 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

55028 Dekorační sada, 30 l, Zima 310 x 214 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

55029 Dekorační sada, 30 l, Léto 310 x 214 x 300 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

Vyberte si některou z našich 
speciálně navržených sad pro 
dekoraci akvárií
Tyto kompletní sady obsahují vše potřebné pro vytvoření úchvatného 
akvarijního světa. Vyberte si některou ze tří sad.



111

Sa
d

y 
pr

o
 d

ek
o

ra
ci

 a
kv

ár
ií 

b
iO

rb

55027
Dekorační sada, 15 l, Podzim

55028
Dekorační sada, 30 l, Zima

55029
Dekorační sada, 30 l, Léto



112

Sa
d

y 
pr

o
 d

ek
o

ra
ci

 a
kv

ár
ií 

b
iO

rb

Dekorační sada biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

48442 Dekorační sada, 15 l, Červený les 263 x 140 x 178 3 3 3 3 3 3

48443
Dekorační sada, 15 l, Květinová 
zahrada 

263 x 140 x 178 3 3 3 3 3 3

48444 Dekorační sada, 30 l, Růžový oceán 312 x 190 x 265 60 l od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

48445
Dekorační sada, 30 l, Kamenná 
zahrada 

312 x 190 x 265 3 od 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

48442
Dekorační sada, 15 l, Červený les

Vyberte si některou z našich 
speciálně navržených sad pro 
dekoraci akvárií
Tyto kompletní sady obsahují vše potřebné pro vytvoření úchvatného 
akvarijního světa. Vyberte si některou ze čtyř sad.



113

Sa
d

y 
pr

o
 d

ek
o

ra
ci

 a
kv

ár
ií 

b
iO

rb

48443
Dekorační sada, 15 l, Květinová zahrada

48444
Dekorační sada, 30 l, Růžový oceán

48445
Dekorační sada, 30 l, Kamenná zahrada



114

Sa
d

y 
pr

o
 d

ek
o

ra
ci

 a
kv

ár
ií 

b
iO

rb

Vyberte si některou z našich 
speciálně navržených sad pro 
dekoraci akvárií
Tyto kompletní sady obsahují vše potřebné pro vytvoření úchvatného 
akvarijního světa. Vyberte si některou ze dvou sad.

Dekorační sada biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

Vhodné pro modely

CUBE TUBE LIFE FLOW CLASSIC HALO

78132 Dekorační sada, Zimní sen 274 x 154 x 290 30 l 30 l 3 30 l od 30 l od 30 l

78134 Dekorační sada, Pohádka 274 x 154 x 125 3 3 3 3 3 3



115

Sa
d

y 
pr

o
 d

ek
o

ra
ci

 a
kv

ár
ií 

b
iO

rb

78132
Dekorační sada, Zimní sen

78134
Dekorační sada, Pohádka

NOVINKA!

NOVINKA!



116

Č
iš

tě
n

í, 
pé

če
 a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

 b
iO

rb

Čištění, péče a příslušenství

Mořská servisní sada biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46013 Mořská servisní sada 75 x 97 x 260

Green water biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46018 Na zelenou vodu 98 x 98 x 41

Servisní sada biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46014 Servisní sada 135 x 50 x 184

46013
Mořská servisní sada

46014
Servisní sada

46018
Čiřič Green water

Čisticí čerpadlo biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46025 Čerpadlo pro čistič 145 x 45 x 535
46025

Čisticí čerpadlo



117

Sada pro údržbu biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

48441 Sada pro údržbu 135 x 100 x 155

3dílná servisní sada plus optimalizátor vody biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46021
3dílná servisní sada plus 
optimalizátor vody

130 x 100 x 190

Optimalizátor vody biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46020 Optimalizátor vody 45 x 45 x 175

Keramická média biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46023 Keramická média 95 x 75 x 260 46020
Optimalizátor vody

46023
Keramická média

48441
Sada pro údržbu

46021
3dílná servisní sada plus optimalizátor 

vody

Č
iš

tě
n

í, 
pé

če
 a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

 b
iO

rb

Biologický aktivátor biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

72184 Biologický aktivátor 45 x 45 x 175

Kompletní péče biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

76471 Kompletní péče 45 x 45 x 175
72184

Biologický aktivátor

76471
Kompletní péče

NOVINKA! NOVINKA!



118

Č
iš

tě
n

í, 
pé

če
 a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

 b
iO

rb

Ukazatel hladiny vody a ucpávka přívodu biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46032
Ukazatel hladiny vody a ucpávka 
přívodu

80 x 35 x 150

Provzdušňovací kámen biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46029 Provzdušňovací kámen 77 x 10 x 150

Čisticí polštářky biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46027 Čisticí polštářky 130 x 5 x 190

Leštidlo pro odstraňování škrábanců biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46026
Leštidlo pro odstraňování 
škrábanců

128 x 8 x 205

46027
Čisticí polštářky

46026
Leštidlo pro odstraňování škrábanců

46029
Provzdušňovací kámen

46032
Ukazatel hladiny vody a ucpávka 

přívodu

Čištění, péče a příslušenství



119

Stojany na akvárium biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

45988 Stojan na akvárium, černý 395 x 85 x 700

45987 Stojan na akvárium, stříbrný 395 x 85 x 700

Stojan na akvárium 105 biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

48720
Stojan na akvárium 105 (sada 
obsahuje bílé i černé provedení)

460 x 460 x 475

Příslušenství pro leštění a hadřík biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46033 Příslušenství pro leštění a hadřík 56 x 82 x 190

Poznámka: Nevhodné pro model CLASSIC 105, viz 48720 výše

46033
Příslušenství pro leštění a hadřík

48720
Stojan na akvárium 105

45988
Stojan na akvárium, černý

45987
Stojan na akvárium, stříbrný

Č
iš

tě
n

í, 
pé

če
 a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

 b
iO

rb



120

Č
iš

tě
n

í, 
pé

če
 a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

 b
iO

rb

Příslušenství CLASSIC LED, velké biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

72457 CLASSIC LED, velké, bílá 187 x 145 x 25

72461 CLASSIC LED, velké, černá 187 x 145 x 25

72465 CLASSIC LED, velké, stříbrná 187 x 145 x 25

Příslušenství, CLASSIC LED, malé biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

72443 CLASSIC LED, malé, bílá 185 x 145 x 25

72448 CLASSIC LED, malé, černá 185 x 145 x 25

72453 CLASSIC LED, malé, stříbrná 185 x 145 x 25

72457
CLASSIC LED, velké, bílá Poznámka: Nevhodné pro model CLASSIC 15

72443
CLASSIC LED, malé, bílá

72167
Velké osvětlení MCR, bílá

72166
Malé osvětlení MCR, bílá

Poznámka: Vhodné pro modely biOrb CLASSIC, biOrb LIFE 15 a biOrb TUBE

Čištění, péče a příslušenství

Příslušenství, osvětlení MCR, malé biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

72166 Malé osvětlení MCR, bílá 166 x 40 x 300

72168 Malé osvětlení MCR, černá 166 x 40 x 300

72170 Malé osvětlení MCR, šedá 166 x 40 x 300

Příslušenství Osvětlení MCR, velké biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

72167 Velké osvětlení MCR, bílá 166 x 40 x 300

72169 Velké osvětlení MCR, černá 166 x 40 x 300

Poznámka:  Vhodné pro modely biOrb LIFE 30, 45 a 60, biOrb FLOW 15 a 30, biOrb CUBE



121

Digitální teploměr biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46001 Digitální teploměr 110 x 35 x 170

Stojan na topení biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

45997 Stojan na topení 115 x 27 x 210

Topná sada biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46000 Topná sada 95 x 75 x 260

45998 Topná sada (verze pro VB) 95 x 75 x 260

Náhradní dálkové ovládání osvětlení MCR biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

85950
Náhradní dálkové ovládání 
osvětlení MCR

94 x 51 x 5

46001
Digitální teploměr

45997
Stojan na topení

46000 / 45998 (verze pro VB)
Topná sada

85950
Náhradní dálkové ovládání osvětlení 

MCR Č
iš

tě
n

í, 
pé

če
 a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

 b
iO

rb

Poznámka: Nevhodné pro model HALO 15



122

Č
iš

tě
n

í, 
pé

če
 a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

 b
iO

rb

Vzduchové čerpadlo, 12 V DC biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

70371 Vzduchové čerpadlo, 12 V DC 72 x 53 x 115

70371
Vzduchové čerpadlo, 12 V DC

55249
Víceúčelový nástroj na čištění – modrý

Čištění, péče a příslušenství

Napájecí zdroj, 12 V DC biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

73114 Napájecí zdroj, 12 V DC 36 x 44 x 78

73114
Napájecí zdroj, 12 V DC

Víceúčelový nástroj na čištění biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

55249
Víceúčelový nástroj na čištění – 
modrý

40 x 40 x 395 (uzavřený) 
 40 x 40 x 545 (prodloužený)

51885
Víceúčelový nástroj na čištění – 
růžový

40 x 40 x 395 (uzavřený) 
 40 x 40 x 545 (prodloužený)



123

Prodlužovací kabel osvětlení biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

73181 Prodlužovací kabel osvětlení, bílý 118 x 18 x 202

73180 Prodlužovací kabel osvětlení, černý 118 x 18 x 202

Ochrana probublávací trubice biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46050 Ochrana probublávací trubice 80 x 20 x 154

Jednocestný ventil plus vzduchové vedení biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46043
Jednocestný ventil plus vzduchové 
vedení

130 x 20 x 210

Probublávací trubice biOrb

Číslo 
položky

Popis
Rozměry 
(D x Š x V v mm)

46044
Probublávací trubice 
CLASSIC 15, FLOW 15, TUBE 15 
a CUBE 30

120 x 110 x 220

46045
Probublávací trubice 
FLOW 30, CLASSIC 30, LIFE 15 
a TUBE 35

120 x 110 x 220

46047
Probublávací trubice  
LIFE 30 a CUBE 60

105 x 105 x 270

45507
Probublávací trubice  
CLASSIC 60 a TUBE 30

105 x 105 x 315

46048
Probublávací trubice  
LIFE 45 a CLASSIC 105

105 x 105 x 410

46049
Probublávací trubice  
LIFE 60

105 x 105 x 465 46044 4604546047 45507 46048 46049

46043
Jednocestný ventil plus vzduchové 

vedení

Probublávací trubice

46050
Ochrana probublávací trubice

73181
Prodlužovací kabel osvětlení, bílý

Č
iš

tě
n

í, 
pé

če
 a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

 b
iO

rb



124

Přehled
Číslo 
položky 

Popis Strana

73114 Napájecí zdroj, 12 V DC, biOrb 122

72558 biOrb AIR 30, černá 69

71749 biOrb AIR 30, šedá 69

71748 biOrb AIR 30, bílá 69

72557 biOrb AIR 60, černá 69

46148 biOrb AIR 60, šedá 69

46147 biOrb AIR 60, bílá 69

46158 Ozdobné rašelinové dřevo, pták, biOrb 71

46157 Ozdobné rašelinové dřevo, věž, biOrb 71

46150 Kapilární rohož, biOrb AIR 71

46151 Cihla kokosového vlákna, biOrb AIR 71

46149 Filtrační kazeta, biOrb AIR 71

46156 HumidiMist, 5 l, biOrb AIR 71

46155 HumidiMist, balení 4 ks, biOrb AIR 71

70471 Nůžky na rostliny, biOrb AIR 71

70472 Pinzeta na rostliny, biOrb AIR 71

70371 Vzduchové čerpadlo, 12 V DC, biOrb 122

46160 Ozdobné zkamenělé dřevo, pták, biOrb AIR 71

46161 Ozdobné zkamenělé dřevo, pařez, biOrb AIR 71

46159 Ozdobné zkamenělé dřevo, věž, biOrb AIR 71

46162 Ozdobné zkamenělé dřevo, kmen, biOrb AIR 71

46029 Provzdušňovací kámen, biOrb 118

55034 Amazonské prvky, biOrb 78

55037 Ozdobný amazonský kořen, velký, biOrb 78

55036 Ozdobný amazonský kořen, střední, biOrb 78

55035 Ozdobný amazonský kořen, malý, biOrb 78

55072 Bahnatka bezstopečná, velká, šedá / zelená, biOrb 92

55071 Bahnatka bezstopečná, střední, šedá / zelená, biOrb 92

55069 Bahnatka bezstopečná, malá, šedá / zelená, biOrb 92

46139 Ozdobná kotva, biOrb 86

48720 Stojan na akvárium 105, biOrb 119

45988 Stojan na akvárium, černá, biOrb 119

45987 Stojan na akvárium, stříbrný, biOrb 119

46065 Akvarijní podzimní kapradí, sada 2 ks, biOrb 90

46090 Akvarijní lazucha, zelená, biOrb 96

46062 Akvarijní barevná kulatá rostlina, oranžová, biOrb 100

46064 Akvarijní barevná kulatá rostlina, fialová, biOrb 100

46063 Akvarijní barevná kulatá rostlina, červená, biOrb 100

46061 Sada akvarijních kulatých rostlin, 3 ks, biOrb 98

46076 Akvarijní lilijice, modrá, biOrb 104

46077 Akvarijní lilijice, karmínová, biOrb 104

46085 Akvarijní lilijice, ohnivá, biOrb 104

46078 Akvarijní lilijice, bílá, biOrb 104

46060 Sada akvarijních kulatých keřů, 3 ks, zelená, biOrb 98

46066 Akvarijní zimní kapradí, sada 2 ks, biOrb 90

46067 Akvarijní zimní květiny, sada 2 ks, biOrb 90

48359 Ozdobné seskupení vilejšů, biOrb 88

46145 Ozdobný vilejš, malý, růžový, biOrb 88

Číslo 
položky 

Popis Strana

72184 Biologický aktivátor, biOrb 117

72682 Oblázky, oceánská modř, biOrb 88

55065 Kulatá bonsaj, černá, biOrb 94

55067 Kulatá bonsaj, růžová, biOrb 94

55068 Kulatá bonsaj, bílá, biOrb 94

46044
Probublávací trubice, CLASSIC 15, FLOW 15, TUBE 15 
a CUBE 30, biOrb

123

45507 Probublávací trubice, CLASSIC 60 a TUBE 30, biOrb 123

46045
Probublávací trubice, FLOW 30, CLASSIC 30, LIFE 15 
a TUBE 35, biOrb

123

46050 Ochrana probublávací trubice, biOrb 123

46047 Probublávací trubice, LIFE 30 a CUBE 60, biOrb 123

46048 Probublávací trubice, LIFE 45 a CLASSIC 105, biOrb 123

46049 Probublávací trubice, LIFE 60, biOrb 123

46023 Keramická média, biOrb 117

71997 CLASSIC 105 MCR, černá, biOrb 59

71998 CLASSIC 105 MCR, stříbrná, biOrb 59

71999 CLASSIC 15 LED, černá, biOrb 58

72000 CLASSIC 15 LED, stříbrná, biOrb 58

72001 CLASSIC 15 LED, bílá, biOrb 58

72002 CLASSIC 15 MCR, černá, biOrb 58

72003 CLASSIC 15 MCR, stříbrná, biOrb 58

72004 CLASSIC 15 MCR, bílá, biOrb 58

72005 CLASSIC 30 LED, černá, biOrb 58

72006 CLASSIC 30 LED, stříbrná, biOrb 58

72007 CLASSIC 30 LED, bílá, biOrb 58

72008 CLASSIC 30 MCR, černá, biOrb 58

72009 CLASSIC 30 MCR, stříbrná, biOrb 58

72010 CLASSIC 30 MCR, bílá, biOrb 58

72011 CLASSIC 60 LED, černá, biOrb 59

72012 CLASSIC 60 LED, stříbrná, biOrb 59

72013 CLASSIC 60 LED, bílá, biOrb 59

72014 CLASSIC 60 MCR, černá, biOrb 59

72015 CLASSIC 60 MCR, stříbrná, biOrb 59

72016 CLASSIC 60 MCR, bílá, biOrb 59

72461 CLASSIC LED, velké, černá, biOrb 120

72465 CLASSIC LED, velké, stříbrná, biOrb 120

72457 CLASSIC LED, velké, bílá, biOrb 120

72448 CLASSIC LED, malé, černá, biOrb 120

72453 CLASSIC LED, malé, stříbrná, biOrb 120

72443 CLASSIC LED, malé, bílá, biOrb 120

46025 Čerpadlo pro čistič, biOrb 117

46027 Čisticí polštářky, biOrb 118

76471 Kompletní péče, biOrb 117

72683 Sada kulatého korálu, zelená, biOrb 76

73539 Sada kulatého korálu, oranžová, biOrb 76

73540 Sada kulatého korálu, fialová, biOrb 76

72676 Sada vějířových korálů a lastur, biOrb 76



125

Číslo 
položky 

Popis Strana

46121 Ozdobný korálový útes, modrý, biOrb 82

48361 Ozdobná korálová věž, zelenofialová, biOrb 82

48360 Ozdobné schránky korálů, přírodní, biOrb 82

72017 CUBE 30 LED, černá, biOrb 49

72018 CUBE 30 LED, průhledná, biOrb 49

72019 CUBE 30 LED, bílá, biOrb 49

72020 CUBE 30 MCR, černá, biOrb 49

72021 CUBE 30 MCR, průhledná, biOrb 49

72022 CUBE 30 MCR, bílá, biOrb 49

72023 CUBE 60 LED, černá, biOrb 49

72024 CUBE 60 LED, průhledná, biOrb 49

72025 CUBE 60 LED, bílá, biOrb 49

72026 CUBE 60 MCR, černá, biOrb 49

72027 CUBE 60 MCR, průhledná, biOrb 49

72028 CUBE 60 MCR, bílá, biOrb 49

55024 Dekorační sada, 15 l, Podzim, biOrb 108

48443 Dekorační sada, 15 l, Květinová zahrada, biOrb 112

48442 Dekorační sada, 15 l, Červený les, biOrb 112

55026 Dekorační sada, 15 l, Léto, biOrb 108

55025 Dekorační sada, 15 l, Zima, biOrb 108

55027 Dekorační sada, 30 l, Podzim, biOrb 110

48444 Dekorační sada, 30 l, Růžový oceán, biOrb 112

48445 Dekorační sada, 30 l, Kamenná zahrada, biOrb 112

55029 Dekorační sada, 30 l, Léto, biOrb 110

55028 Dekorační sada, 30 l, Zima, biOrb 110

78134 Dekorační sada, Pohádka, biOrb 115

78132 Dekorační sada, Zimní sen, biOrb 115

46001 Digitální teploměr, biOrb 121

77382 biOrb EARTH 125 64

46057 Sada Easy Plant, velká, zelená, biOrb 90

46056 Sada Easy Plant, střední, zelená, biOrb 90

46055 Sada Easy Plant, malá, zelená, biOrb 90

46119 Ozdobný vějířový korál, černý, biOrb 84

46128 Ozdobný vějířový korál, střední, bílý, biOrb 84

46129 Ozdobný vějířový korál, bílý, biOrb 84

46083 Sada zeleného bostonského kapradí, malá, biOrb 96

72029 FLOW 15 LED, černá, biOrb 55

72030 FLOW 15 LED, bílá, biOrb 55

72031 FLOW 15 MCR, černá, biOrb 55

72032 FLOW 15 MCR, bílá, biOrb 55

72033 FLOW 30 LED, černá, biOrb 55

72034 FLOW 30 LED, bílá, biOrb 55

72035 FLOW 30 MCR, černá, biOrb 55

72036 FLOW 30 MCR, bílá, biOrb 55

46087 Kulatá květina, zelená, biOrb 100

46088 Kulatá květina, růžová, biOrb 100

46089 Kulatá květina, fialová, biOrb 100

46142 Ozdobná květina, biOrb 88

Číslo 
položky 

Popis Strana

48363 Ozdobná houba na stromové kůře, biOrb 82

46105 Travní kruh, velký, biOrb 100

46104 Travní kruh, střední, biOrb 100

46103 Travní kruh, malý, biOrb 100

46018 Čiřič Green water, biOrb 116

72037 HALO 15 MCR, šedá, biOrb 61

72038 HALO 15 MCR, bílá, biOrb 61

72039 HALO 30 LED, šedá, biOrb 61

72040 HALO 30 LED, bílá, biOrb 61

72041 HALO 30 MCR, šedá, biOrb 61

72042 HALO 30 MCR, bílá, biOrb 61

72043 HALO 60 LED, šedá, biOrb 61

72044 HALO 60 LED, bílá, biOrb 61

72045 HALO 60 MCR, šedá, biOrb 61

72046 HALO 60 MCR, bílá, biOrb 61

46000 Topná sada, biOrb 121

45998 Topná sada, biOrb (verze pro VB) 121

45997 Stojan na topení, biOrb 121

46082 Sada chaluh, střední, růžová, biOrb 96

46080 Sada chaluh, střední, fialová, biOrb 96

46081 Sada chaluh, malá, růžová, biOrb 96

46079 Sada chaluh, malá, fialová, biOrb 96

46123 Lávový kámen s ozdobným ohnivým korálem, biOrb 84

72048 LIFE 15 LED, černá, biOrb 53

72047 LIFE 15 LED, průhledná, biOrb 53

72049 LIFE 15 LED, bílá, biOrb 53

72051 LIFE 15 MCR, černá, biOrb 53

72050 LIFE 15 MCR, průhledná, biOrb 53

72052 LIFE 15 MCR, bílá, biOrb 53

72054 LIFE 30 MCR, černá, biOrb 53

72053 LIFE 30 MCR, průhledná, biOrb 53

72055 LIFE 30 MCR, bílá, biOrb 53

72057 LIFE 45 MCR, černá, biOrb 53

72056 LIFE 45 MCR, průhledná, biOrb 53

72058 LIFE 45 MCR, bílá, biOrb 53

72060 LIFE 60 MCR, černá, biOrb 53

72059 LIFE 60 MCR, průhledná, biOrb 53

72061 LIFE 60 MCR, bílá, biOrb 53

73180 Prodlužovací kabel osvětlení, černý, biOrb 123

73181 Prodlužovací kabel osvětlení, bílý, biOrb 123

48441 Sada pro údržbu, biOrb 117

46054 Sada mramorových oblázků, černá, biOrb 88

46052 Sada mramorových oblázků, zelená, biOrb 88

46051 Sada mramorových oblázků, červená, biOrb 88

46053 Sada mramorových oblázků, bílá, biOrb 88

46013 Mořská servisní sada, biOrb 116

72169 Osvětlení MCR, velké, černá, biOrb 120

72167 Osvětlení MCR, velké, bílá, biOrb 120



126

Číslo 
položky 

Popis Strana

72168 Osvětlení MCR, malé, černá, biOrb 120

72170 Osvětlení MCR, malé, šedá, biOrb 120

72166 Osvětlení MCR, malé, bílá, biOrb 120

48362 Ozdobný minerální kámen, černý, biOrb 84

72775 Ozdobné močálové dřevo, velké, biOrb 82

46127 Ozdobné močálové dřevo, malé, biOrb 82

46084 Mechové oblázky, biOrb 88

55249 Víceúčelový nástroj na čištění – modrý, biOrb 122

51885 Víceúčelový nástroj na čištění – růžový, biOrb 122

46140 Ozdobný kmen s houbami, biOrb 86

46043 Jednocestný ventil plus vzduchové vedení, biOrb 123

72680 Ozdobná palma seychelská, velká, biOrb 76

72679 Ozdobná palma seychelská, malá, biOrb 76

55079 Papouščí pera, střední, biOrb 94

55078 Papouščí pera, malá, biOrb 94

73541 Oblázky, fialové, biOrb 88

46059 Sada rostlin, střední, modrá a fialová, biOrb 90

46058 Sada Easy Plant, střední, červená a růžová, biOrb 90

72675 Sada plochých korálů, biOrb 76

72678 Sada plochých korálů a sasankovců, biOrb 76

46033 Příslušenství pro leštění a hadřík, biOrb 119

71935 Ozdobný korálový útes, modrý, biOrb 86

71936 Ozdobný korál, zelený, biOrb 86

46130 Ozdobný korál, růžový, biOrb 86

46131 Ozdobný korál, fialový, biOrb 86

46138 Ozdobný korál, červený, biOrb 86

85950 Náhradní dálkové ovládání osvětlení MCR, biOrb 121

72681 Pískové oblázky, biOrb 88

46026 Leštidlo pro odstraňování škrábanců, biOrb 118

46075 Rohovitka vějířová, extra velká, karmínová, biOrb 104

46074 Rohovitka vějířová, extra velká, bílá, biOrb 104

46073 Rohovitka vějířová, velká, karmínová, biOrb 104

46072 Rohovitka vějířová, velká, bílá, biOrb 104

46097 Rohovitka vějířová, střední, černá, biOrb 102

46095 Rohovitka vějířová, střední, modrá, biOrb 102

46071 Rohovitka vějířová, střední, karmínová, biOrb 102

46098 Rohovitka vějířová, střední, oranžová, biOrb 102

46096 Rohovitka vějířová, střední, růžová, biOrb 102

46070 Rohovitka vějířová, střední, bílá, biOrb 102

46093 Rohovitka vějířová, malá, černá, biOrb 102

46091 Rohovitka vějířová, malá, modrá, biOrb 102

46069 Rohovitka vějířová, malá, karmínová, biOrb 102

46094 Rohovitka vějířová, malá, oranžová, biOrb 102

46092 Rohovitka vějířová, malá, růžová, biOrb 102

46068 Rohovitka vějířová, malá, bílá, biOrb 102

48355 Sada mořských lastur, 3 ks, přírodní, biOrb 106

46133 Sada mořských lastur, 3 ks, bílá, biOrb 106

46132 Ozdobný kámen s mořskými hvězdicemi, biOrb 86

Přehled
Číslo 
položky 

Popis Strana

46136 Sada hvězdic, 3 ks, růžová, biOrb 106

48365 Sada ježovek, černá, biOrb 106

48366 Sada ježovek, přírodní, biOrb 106

48364 Sada ježovek, bílá, biOrb 106

72677 Sada mořských rohovitek, biOrb 76

55064 Sada mořských koníků, 3 ks, černá, biOrb 80

55063 Sada mořských koníků, 3 ks, přírodní, biOrb 80

55062 Mořští koníci na korálu, černá, střední, biOrb 80

55061 Mořští koníci na korálu, černá, malé, biOrb 80

55039 Mořští koníci na korálu, přírodní, střední, biOrb 80

55038 Mořští koníci na korálu, přírodní, malé, biOrb 80

55074 Mořské perly a chaluhy, tmavě zelená, malé, biOrb 94

55073 Mořské perly a chaluhy, olivově zelená, střední, biOrb 94

46014 Servisní sada, biOrb 116

46021 3dílná servisní sada plus optimalizátor vody, biOrb 117

46146 Ozdobné lastury na stromové kůře, bílé, biOrb 88

55033 Vrak lodi, biOrb 78

46102 Sada hedvábných květin, velká, zelená a červená, biOrb 98

46100 Sada hedvábných květin, střední, zelená, biOrb 98

46101 Sada hedvábných květin, střední, zelená a fialová, biOrb 98

46099 Sada hedvábných květin, malá, zelená a červená, biOrb 98

48358 Ozdobná bříza bradavičnatá, biOrb 82

46125 Stohovatelná ozdobná břidlice, velká, červená, biOrb 84

46126 Stohovatelná ozdobná břidlice, střední, šedá, biOrb 84

46124 Stohovatelný ozdobný kámen, biOrb 84

46143 Sada hvězdic, 3 ks, modrá, biOrb 106

48357 Sada hvězdic, 3 ks, přírodní, biOrb 106

48356 Sada hvězdic, 3 ks, červená, biOrb 106

46134 Sada 3 ks hvězdic, bílá, biOrb 106

55032 Ponorka, biOrb 78

55075 Kapradina, S, šedá / zelená, biOrb 92

46086 Kulatý keř se sedmikráskami, biOrb 100

55031 Truhla s pokladem, biOrb 78

72062 TUBE 15 LED, černá, biOrb 51

72063 TUBE 15 LED, bílá, biOrb 51

72064 TUBE 15 MCR, černá, biOrb 51

72065 TUBE 15 MCR, bílá, biOrb 51

72066 TUBE 30 LED, černá, biOrb 51

72067 TUBE 30 LED, bílá, biOrb 51

72068 TUBE 30 MCR, černá, biOrb 51

72069 TUBE 30 MCR, bílá, biOrb 51

72070 TUBE 35 LED, černá, biOrb 51

72071 TUBE 35 LED, bílá, biOrb 51

72072 TUBE 35 MCR, černá, biOrb 51

72073 TUBE 35 MCR, bílá, biOrb 51

46032 Ukazatel hladiny vody a ucpávka přívodu, biOrb 118

46020 Optimalizátor vody, biOrb 117



127



128



129

Záruka

Společnost OASE GmbH nabízí záruku výrobce za níže 
uvedených podmínek. Délka trvání záruky výrobce 
je vyznačena na příslušném produktu. Záruční 
doba je na produktu uvedena také v textové formě. 
Příslušná záruční doba začíná prvním nákupem 
nového produktu u autorizovaného distributora 
produktů OASE. Při opakovaném prodeji produktu 
nedochází k obnovení záruční doby. Záruční doba se 
neprodlužuje ani neobnovuje při záručních zásazích, 
přičemž uplatnění zákonné záruky nemá vliv na 
záruční zásahy. Pokud záruka není výslovně stanovena, 
společnost OASE poskytuje záruku v níže uvedeném 
rozsahu: Předpokladem pro uplatnění jakékoli 
záruky vůči společnosti OASE, včetně prodloužení 
záruky, je to, aby zákazník řádně instaloval výhradně 
originální náhradní díly společnosti OASE, a to 
při výměně dílů nebo jakékoli opravě či vylepšení. 
V případě instalace produktů třetích stran se veškeré 
záruky společnosti OASE stávají neplatnými.

Plnění v rámci záruky probíhá prostřednictvím 
bezplatné opravy nebo dodání originálních náhradních 
dílů či doručení ekvivalentního náhradního zařízení, 
a to dle uvážení společnosti. Pokud se daný typ 
produktu již nevyrábí, vyhrazujeme si právo 
dle vlastního uvážení doručit takové náhradní 
zařízení z naší produktové řady, které se nejvíce 
blíží typu produktu, jež byl předmětem uplatnění 
záruky. Součástí záruky nejsou náhrady nákladů na 
demontáž, instalaci a kontrolu, nároky na náhradu 
za ušlý zisk a odškodné za poškození ani náhrady za 
reverzní transakce, a ze záruky jsou rovněž vyloučeny 
i rozsáhlejší nároky na náhradu ztrát jakéhokoli druhu, 
které byly způsobeny zařízením nebo jeho používáním. 
Záruka platí pouze v zemi, kde byla zařízení zakoupena 
u autorizovaného distributora produktů OASE.

V souladu s těmito podmínkami se tato záruka řídí 
německým právním řádem, s výjimkou Úmluvy 
Organizace spojených národů o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží (CISG). Zákonná práva 
kupujícího, zejména práva vyplývající z této záruky, 
nejsou zárukou dotčeny. Záruka se nevztahuje 
na poškození způsobená vadnou instalací, 
chybou při obsluze, nedostatečnou péčí nebo 
používáním nevhodných čisticích prostředků či 
zanedbanou údržbou, nezamýšleným použitím, 
poškozením, nárazem, teplotami pod bodem 
mrazu atd., odstraněním zástrčky, zkratováním 
kabelu, usazeninami vodního kamene nebo pokusy 
o nesprávnou opravu. V tomto ohledu a v otázkách 
zamýšleného použití odkazujeme na návod k obsluze, 
přičemž dodržování návodu k obsluze je základním 
předpokladem pro uplatnění jakéhokoli záručního 
požadavku. Ze záruky jsou výslovně vyloučeny díly 
podléhající opotřebení, např. žárovky atd. (úplný 
seznam těchto dílů najdete v návodu k obsluze 
příslušného produktu). V případě záručních 
požadavků kontaktujte distributora společnosti 
OASE, u kterého jste produkt zakoupili. Pokud tuto 
možnost nemáte, můžete záruční požadavek uplatnit 
vůči společnosti OASE GmbH se sídlem na adrese 
Tecklenburger Str. 161, 48477 Hörstel, Německo. 
Předmětné zařízení nám musíte zaslat na vlastní 
náklady a riziko spolu s kopií originální účtenky 
vystavené autorizovaným distributorem produktů 
OASE, originálním záručním certifikátem a písemným 
popisem závady, která je předmětem reklamace.

Adresář autorizovaných distributorů produktů 
společnosti OASE najdete na adrese:  
www.oase.com



130



131



6
31

92
/0

3-
21

 b
O

 
 Zo

b
ra

ze
n

é 
/ 

n
ab

íz
en

é 
p

ro
d

u
kt

y 
js

ou
 u

rč
en

y 
vý

h
ra

d
n

ě 
p

ro
 je

d
n

ot
liv

é 
p

op
sa

n
é 

ú
če

ly
. V

yo
b

ra
ze

n
í v

 k
at

al
og

u
 n

ep
ře

d
st

av
u

jí 
p

op
is

 p
ro

d
u

kt
u

 v
e 

sm
ys

lu
 v

la
st

n
os

tí
, k

te
ré

 m
á 

p
ro

d
u

kt
 z

áv
az

n
ě 

n
ab

íz
et

. V
ýs

lo
vn

ě 
p

ro
h

la
šu

je
m

e,
 ž

e 
d

ro
b

n
é 

od
ch

yl
ky

 s
ku

te
čn

ýc
h

 p
ro

d
u

kt
ů

 o
d

 
fo

to
gr

af
ií 

n
ej

so
u

 v
ad

am
i. 

O
ka

m
ži

ke
m

 v
yd

án
í t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 s

e 
vš

ec
h

n
y 

st
ar

ší
 v

er
ze

 k
at

al
og

u
 s

tá
va

jí 
n

ep
la

tn
ým

i. 
Po

u
ži

tí
 n

aš
ic

h
 o

b
ra

zo
vý

ch
 d

at
 je

 m
ož

n
é 

p
ou

ze
 s

 p
ře

d
ch

oz
ím

 p
ís

em
n

ým
 s

ou
h

la
se

m
 s

p
ol

eč
n

os
ti

 O
A

SE
.

 
Po

d
lé

h
á 

ob
ec

n
ým

 s
m

lu
vn

ím
 p

od
m

ín
ká

m
, k

te
ré

 s
i l

ze
 p

ro
h

lé
d

n
ou

t 
a 

st
áh

n
ou

t 
n

a 
ad

re
se

 w
w

w
.o

as
e.

co
m

OASE GmbH
Post Box 20 69
48469 Hörstel
Germany

 +49 (0) 5454 80-0
 +49 (0) 5454 80-9253
 info@oase.com

OASE S.A.
Avenue de la Marne
Parc du Molinel
Bât F – Rez de Chaussée
59290 Wasquehal
France

 +33 (0) 320 82 00 45
 +33 (0) 320 82 99 32
 info.fr@oase.com

OASE Türkiye
Barbaros Mh.Ihlamur (Hasat sk) No:3
Uphill Towers B Blok D:55
34746 Atasehir/Istanbul
Turkey

 +90 (0) 216 688 14 60
 +90 (0) 216 688 14 57
 info.tr@oase.com

OASE North America, Inc.
1727 Old Okeechobee Rd.
West Palm Beach
FL 33409
USA

 +1 (0) 800 365 3880
 +1 (0) 800 262 7339
 info.na@oase.com

OASE (UK) LTD.
The Old Cart Shed
Apsley Barns
Andover
Hampshire SP11 6NA
United Kingdom

 +44 (0) 1256 896 886 
 +44 (0) 1256 896 489
 enquiries@oase.com

OASE ESPAÑA Casa Jardín S.L.U.
Ctra. Fuencarral 44 
Edif 5 Loft 24
28108 Alcobendas
Madrid
Spain

 +34 (0) 91 499 07 29
 +34 (0) 91 666 56 87
 info.es@oase.com

OASE Asia Pacific Pte. Ltd.
51 Goldhill Plaza
#17-01
Singapore 308900

 +65 (0) 6337 2838
 +65 (0) 6337 6878
 info@oase.com

OASE Italia Srl
Via delle Industrie, 16
36050 Cartigliano (VI)
Italy

 +39 (0) 42 459 08 66
 +39 (0) 42 482 73 42
 info.it@oase.com

OASE B.V.
Dooren 107
1785 Merchtem
Belgium

 +31 (0) 900 246 22 10
 +31 (0) 800 023 01 86
 info.nl@oase.com (NL)

OASE Kereskedelmi Kft
Hegyalja út 7-13
1016 Budapest
Hungary

 +361 (0) 393 50 40
 +361 (0) 393 50 41
 info.hu@oase.com

OASE Middle East FZE
Dubai Airport Freezone
East Wing Building 1E Unit 202
P.O. Box 54966
Dubai, UAE

 +97 (0) 14 29 94 847
 +97 (0) 9 94 839
 uae@oase.com

OASE B.V.
Dooren 107
1785 Merchtem
Belgium

 +32 (0) 52 48 47 60
 +32 (0) 52 48 47 61
 info.be@oase.com (B)

OASE Spólka z o.o.
Al. Jerozolimskie 200 lok. 538
02-486 Warsaw
Poland

 +48 (0) 223 23 71 13
 +48 (0) 223 23 71 15
 info.pl@oase.com

OASE China
No. 80 North Dongting Road
Taicang, Jiangsu
China

 +86 (0) 512 5371 9578
 +86 (0) 512 5371 9555
 info.cn@oase.com

www.oase.com

OASE Japan GK
Yokohama West Bldg. 2F
27-9 Kusunoki-cho, Nishi-ku
Yokohama-shi
kangawa 220-0003
Japan

 +81 (0) 45 594 8440
 +81 (0) 45 594 8441
 customer-service.jp@oase.com

Váš distributor produktů OASE:

carbon neutral
natureOffice.com | DE-836-JYU9NVN

print production


